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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 706739 BERTOLINI GIULIA1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO14/07/10

 698086 PALMITESSA LUCIA2 CUS PAVIA22/07/10

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/11/10

 702347 TARANTINI ALICE4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO28/07/10

 706740 CERNUTO VALERIA5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO11/04/10

 699167 VITTUCCI MARIA MADDALENA6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO20/08/10

 699768 SIMULA VIOLA7 ACCADEMIA SCHERMA MILANO23/02/10
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Sciabola femminile Giovanissime
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 13:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA MIGIR Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 706739 BERTOLINI GIULIA MIGIR Qualificata 0,67  4  23  19 2 2  1

 706740 CERNUTO VALERIA MIGIR Qualificata 0,50  4  22  18 3 3  1

 698086 PALMITESSA LUCIA PVCUS Qualificata 0,50  0  22  22 4 4  1

 699167 VITTUCCI MARIA MADDALEN MIACC Qualificata 0,50 -3  19  22 5 5  1

 702347 TARANTINI ALICE MIACC Qualificata 0,33 -1  22  23 6 6  1

 699768 SIMULA VIOLA MIACC Qualificata 0,00 -24  6  30 7 7  1
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGSciabola femminile 13:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARMA LUDOVICA MARIA 706573 V V V V V V  1,000  20  30MIGIR

 2 BERTOLINI GIULIA 706739 1 V 2 V V V  0,670  4  23MIGIR

 3 PALMITESSA LUCIA 698086 3 3 1 V V V  0,500  0  22PVCUS

 4 CERNUTO VALERIA 706740 2 V V 2 3 V  0,500  4  22MIGIR

 5 TARANTINI ALICE 702347 1 3 4 V 4 V  0,330 -1  22MIACC

 6 VITTUCCI MARIA MADDALENA 699167 1 1 2 V V V  0,500 -3  19MIACC

 7 SIMULA VIOLA 699768 2 2 1 0 1 0  0,000 -24  6MIACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARMA LUDOVICA MARIA 706573 V V V V V V  1,000  20  30MIGIR

 2 BERTOLINI GIULIA 706739 1 V 2 V V V  0,670  4  23MIGIR

 3 PALMITESSA LUCIA 698086 3 3 1 V V V  0,500  0  22PVCUS

 4 CERNUTO VALERIA 706740 2 V V 2 3 V  0,500  4  22MIGIR

 5 TARANTINI ALICE 702347 1 3 4 V 4 V  0,330 -1  22MIACC

 6 VITTUCCI MARIA MADDALENA 699167 1 1 2 V V V  0,500 -3  19MIACC

 7 SIMULA VIOLA 699768 2 2 1 0 1 0  0,000 -24  6MIACC
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23/04/2022Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

13:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PARMA LUDOVICA MARIA 28/11/10  706573 51 MIGIRSI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10  706739 192 MIGIRSI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10  698086 263 PVCUSSI

CERNUTO VALERIA 11/04/10  706740 284 MIGIRSI

TARANTINI ALICE 28/07/10  702347 475 MIACCSI

VITTUCCI MARIA MADDALE 20/08/10  699167 646 MIACCSI

SIMULA VIOLA 23/02/10  699768 657 MIACCSI
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23/04/2022Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

13:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SIMULA VIOLA 23/02/10 699768  65MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

TARANTINI ALICE 28/07/10 702347  47SI

VITTUCCI MARIA MADDA 20/08/10 699167  64SI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10 706739  19MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CERNUTO VALERIA 11/04/10 706740  28SI

PARMA LUDOVICA MAR 28/11/10 706573  5SI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10 698086  26PVCUS-CUS PAVIA SI
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